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LINE UP Fontana Ermes Sala Baganza

Partita

Codice
Gara

Categoria UNDER12

UNDER15

Data

Campo

Giocatore N. Pos. Cambi

A DISPOSIZIONE

Giocatore N. Giocatore

10

16

11

17

12

18

13

19

14

20

15

21

===\

(

Firma del Manager

35° TORNEO INTERNAZIONALE GIOVANILE DI BASEBALL E SOFTBALL
“TROFEO ERMES FONTANA” 31 Luglio-4 Agosto 2019
www.torneobaseballsalabaganza.com
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